Итоговый протокол районной военно – спортивной
игры «Победа»  
Районной военно-спортивной игры «ПОБЕДА»

30.09.2017 г.
	№

п/п
	Команда школы
	Визитка
	Конкурс «Ратные страницы истории»
	Конкурс «Статен в строю, силен в бою»
	Конкурс «Если ты остался один на один с

 пострадавшим»
	Соревнования «Стрельба»
	Соревнования «Огневой рубеж»
	Комбинированное силовое упражнение

на перекладине
	Количество балов
	Место

	1. 
	Дороховская 
	4
	5
	5
	2
	5
	6
	5
	32
	5 место

	2. 
	Краснополянская
	5
	3
	8
	3
	4
	4
	4
	31
	4 место

	3. 
	Крутоярская
	8
	7
	7
	6
	8
	5
	8
	49
	7 место

	4. 
	Подсосенская
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	10
	1 место

	5. 
	Преображенская
	7
	5
	4
	4
	6
	7
	6
	41
	6 место

	6. 
	Сахаптинская
	6
	8
	6
	8
	7
	8
	7
	50
	8 место

	7. 
	Сохновская
	1
	2
	3
	7
	3
	3
	3
	22
	3 место

	8. 
	Степновская 
	3
	4
	2
	7
	1
	2
	1
	20
	2 место


